OFÍCIO PRESIDENTE nº 38/2016
São Roque, 22 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a poda de árvore localizada na Rua Laranjeiras, n° 10, Guaçu.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que a árvore está praticamente invadindo a residência em frente à qual está plantada, acarretando risco e transtorno à população. O contato com o dono da residência, Sr. Rogério Carlos de Almeida, pode ser feito através do telefone (11) 9 6496-8188.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2016 - 13:12:56 00407/2016-/ccg